
KLASSEKONTAKTER OG FAU REPRESENTANTER ​
        SKOLEÅRET 2025-2026 ​   

  
Leder: Elisabeth Rosland (9C)           Nestleder: Helene Øvrehus, 8E​
Sekretær: Ruben Zeiler (10E)​ ​  Kasserer:  Jonathan Sunnarvik (8C)  
 Fullt navn Mail adresse Telefonnr. 
8A  Kim G.Andersen kiagisa@gmail.com 92 29 30 17 

Karoline Ø. 
Solheim 

karoline.solheim@gmail.com 95 75 23 33 

FAU  Ole Jørgen 
Kaalstad 

okaalstad@gmail.com 41 36 06 66 

FAU  Ingrid Dyrkorn ingriddyrkorn@gmail.com 41 51 97 07 
     
8B  Lars Waage waagelars@hotmail.com 90 04 08 22 

Kristoffer 
H.Endresen 

kristoffer.endresen@gmail.com 95 06 99 74 

FAU  Kathrine Haukali kaha@lyse.net 99 58 51 21 
FAU  Torunn Holst tordy2005@hotmail.com 98 66 60 63 
     
8C  Maylen Elverhøi 

Milson 
maylen_mil@hotmail.com 94977131 

Lianne Leishman lianneleishman@gmail.com 99 75 78 09 

FAU  Asle Marius Hoel asle.marius.hoel@lyse.net 97670575 

FAU  Jonathan 
Sunnarvik 

jonathan.sunnarvik@gmail.com 
 

48 09 46 74 

     
8D  Maren Hana 

Einervoll 
maren_hana@hotmail.com  473 37 590 

Elise Tonning 
Austvoll 

eliseaustvoll@gmail.com  990 39 898 

FAU  Hans Rønning hanronning@hotmail.com  414 60 396 
FAU   Håvard Tonning 

Austvoll 
haustvoll@gmail.com  415 32 342 

     
8E  Sarah Samawi sarah.ky@hotmail.com 47364047 

Jusufi Egzona egzona.jusufi01@gmail.com 91168128 

FAU  Helene Øvrehus heleneovrehus@gmail.com 97194310 
FAU  Laufey Geirsdottir laufeyosk@gmail.com 40 45 09 41 
 
     
8F  Bodil Ødegård 

Lending 
bodil.lending@icloud.no 92687460 

Karen Vatne 
Thingbø 

karenvatne@hotmail.com 99526617 

FAU  Bjørn Inge 
Forsberg  

bjorn28no@gmail.com 92119156 

FAU  Bjarte Lending bjarte.lending@me.com 41202202 
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9A  Nourin Jahan nourin_j@hotmail.com 41310831 

Nicole Robertsen nicole_robertsen@yahoo.com 98859119 

FAU  Lise Kristiansen lise.carina.kristiansen@gmail.com 91648248 
FAU  Susan Hoang suz_hoang@yahoo.com.au 97188510 
     
9B  Kjell Erik Reed Anda kjell.erik.anda@gmail.com 98800781 

Buster Skjødt buster.skjodt@gmail.com 95118089 

FAU  Stian Lothe 
Sigbjørnsen 

stian163@hotmail.com 92496430 

FAU  Gry Solem gry_solem@hotmail.com 92210315 
     
9C  Linn Anita Koløy atinannil@gmail.com 45422590 

Vlora Berisha-Rama vlora_ramaj@hotmail.com 95242713 

FAU  Anne Barlaug   anne.barlaug@gmail.com 99278563 

FAU  Elisabeth Rosland elisabeth.rosland@lyse.net 47293537 
     
9D  Hege/Arve Aardal h-oesteb@online.no 97143623 

Pål Forus paalforus07@gmail.com 48881978 

FAU  Arne Olav Nygard arneolavnygard@gmail.com 98071743 

FAU  Kristin Lerbrekk kristin@lerbrekk.com 450 36 044 

     
9E  Kristine S.Vidvei simonsen.kristine@gmail.com 971 64 602 

Jens Hauge jens.hauge@live.no 913 63 479 

FAU  Andre Borghov andre@rogm.no 45290890 
FAU  Sarah 

Angell-Petersen 
samap@equinor.com 41289488 

     
9F  Vibeke Steffensen vibste80@gmail.com 98621616 

  Winnie Mowinckel winniemowinckel@gmail.com 92243082 
FAU  Elisabeth Eriksen elifos74@gmail.com 45448104 
FAU  Britt Ellingsdalen britt.ellingsdalen@gmail.com 95067979 
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10A  Nils Leversund nilsmaen@gmail.com 909 15 876 

Sveinulf Øydne sveinulf.oydne@lyse.net 41698969 
FAU  Anders Frafjord anders.frafjord@gmail.com 99793464 
FAU  Mona Fiskå 

Svela 
mfiskaa@gmail.com 95883434 

     
10B  Gunther Theiss gunther.theiss@klepp-kirken.no 974 53 243 

Kaher Fares kaher.youssef.fares@sandnes.komm
une.no 

975 83 993 

FAU  Tran Bao Nhat 
Tran 

trannbtran@yahoo.no​  97984263 

FAU  Silje Merete 
Abusland 

silje.abusland@lyse.net 98039296 

     
10C  Stine Vold stinevold@hotmail.com 992 27 643 

Eivind Skarung eivind.skarung@gmail.com 934 52 096 

FAU  Veronica Iren 
Lima 

veralima77@hotmail.com  97580740  

FAU  Rune Hansen rune.hansen@torune.no  99583010 
     
10D  Irene Skaland 

Johnsen 
irene.skaland.johnsen@gmail.com 970 24 028 

Brit Marit Saure bmsaure@hotmail.com 970 24 028 

FAU  Roger Bakke roger.bakke@getmail.no 94816212 
FAU   Bjørn Kristian 

Flatekvål 
bkf@it-mannen.no 97091830 

     
10E  Hilde B.Lima hildus80@gmail.com 473 39 057 

Nina Osland ninaosland@gmail.com 977 14 810 
FAU  Anette H. Heum anette.heum@lyse.net 41329293 
FAU  Elisabeth Risa ehofsmo@hotmail.com 95943603 
    
10F Silje Vikeså siljevikesa@gmail.com 936 48 686 

Torny Kamfjord tornyk@hotmail.com 926 12 766 
FAU  Beth ​

Mc Dermott 
bethmcdermott73@gmail.com 971 76 787 

FAU Kari Tjetland kari.andersen@lyse.net 908 72 780 
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FAU-komiteer 
2025/2026 

FAU styret 

  

- Leder: Elisabeth Rosland,, 9C 

Nestleder: Helene Øvrehus, 8E 

Sekretær: Ruben Zeiler, 10E 

Kasserer: Jonathan Sunnarvik, 8C 

Håndballkomiteen - Komiteleder: Kristin Lerbrekk, 9D 

André Borghov, 9E 

Mona Svela, 10A 

Bjørn Kristian Flatekvål, 10D 

Kari Tjetland, 10F 

Anders Frafjord, 10A 

Veronica Lima, 10C 

Elisabeth Risa, 10E 

Kathrine Haukali, 8B 

Ingrid Dyrkorn, 8A 

Hans Rønning, 8D 

Håvard Tonning Austvoll, 8D 

Asle Marius Hoel, 8C 

Bevisst​
komiteen/17 mai 

Styret 

Rektor Eirik Hansen 
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Juleball 

 

-  Komiteleder: Rune Hansen, 10C​
​
Arne Olav Nygård, 9D 

Stian Lothe Sigbjørnsen, 9B 

Britt Ellingsdalen, 9F 

Sarah M Angell-Petersen, 9E 

Gry Solem, 9B 

Tran Nhat Bao, 10B 

Beth McDermott, 10F 

Torunn Holst, 8B 

Ole Jørgen Kaalstad, 8A 

10 klassefesten 

 

-  Komiteleder: Roger Bakke, 10D 

Elisabeth Eriksen, 9F 

Anne Barlaug, 9C 

Lisa Carina Kristiansen, 9A 

Susan Hoang, 9A 

Silje Abusland, 10B 

Anette Heum, 10E 

Bjørn Inge Forsberg, 8F 

Bjarte Lending, 8F 

Laufey Geirsdottir, 8E 
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